АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.02.2021 г.                               № 48

О внесении изменений в муниципальную
программу «Повышение эффективности
нормотворческой деятельности в
Киквидзенском муниципальном районе на
2017-2020 годы», утвержденную
постановлением администрации
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 10.10.2016 г. № 373

В соответствии с  решением  Киквидзенской районной Думы Волгоградской области

от 15.12.2020 года № 91/18 «О внесении изменений в решение Киквидзенской районной
Думы Волгоградской области от 16.12.2019 года № 24/5 «О бюджете Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и
2022 годов», постановлением администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 29.02.2016 года  № 87 « О порядке разработки, формирования,
реализации, проведения и критериях оценки эффективности муниципальных программ
Киквидзенского муниципального района», руководствуясь Уставом Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности нормотворческой
деятельности в Киквидзенском муниципальном районе на 2017-2020 годы», утвержденную
постановлением администрации Киквидзенского муниципального района от 10.10.2016 года №
373, следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники
финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Объемы  и
источники
финансирования
Программы

Общий объем финансирования на реализацию муниципальной
программы –2 545,67028 тыс. руб.

Бюджет района – 2 545,67028 тыс. руб.

2017 год - 646,056 тыс. руб.

2018 год – 638,463 тыс.руб.

2019 год – 626,895 тыс. руб.

2020 год – 634,25628 тыс. руб.»

1.2. Пункт 6 «Перечень основных мероприятий по реализации программы и ресурсное
обеспечение» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

       3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Н.Н. Виноградову.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                    С.Н.Савин

Разослано: Виноградовой Н.Н., финансовый отдел,   КСП Киквидзенского муниципального
района, Дума, отдел по экономике, МКУ «ЦБМУ», газета «Нива», в дело.

Подготовила:
Савина Т.А.
(84445)3-15-96

Приложение

 к постановлению администрации

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области

От 05.02.2021 г. № 48

6. Перечень основных мероприятий по реализации Программы  и ресурсное обеспечение

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
исполнен
ия

Ответстве
нный
исполните
ль

Финансирование Программы по годам
тыс. руб.

2017   2018   2019 2020

1.

Повышение
эффективности
нормотворческой
деятельности в
Киквидзенском
муниципальном
районе по
исполнению
установленных
полномочий

Весь
период

Начальник
организаци
онного
отдела
Киквидзен
ской
районной
Думы

646,056 638,463 626,895 634,25628

2. Организация
проведения
заседаний
Киквидзенской
районной Думы

Весь
период

Начальник
организаци
онного
отдела
Киквидзен
ской
районной
Думы

3. Организация отбора
архивных
документов
организаций для
постоянного
хранения

В
соответст
вии с
графиком

Начальник
организаци
онного
отдела
Киквидзен
ской
районной
Думы

4. Своевременное и
качественное
оформление
протоколов решений
Думы

Весь
период

Начальник
организаци
онного
отдела
Киквидзен
ской
районной
Думы

 ИТОГО   646,056 638,463 626,895 634,25628